
Výtah ze zápisu ze zasedání ÚKRK SV, o. s., 
konaného dne 27.1.2010  

 
 
Úst ední kontrolní a revizní komise SV na svém pravidelném zasedání projednala: 
 
 
1/   Kontrolu pln ní úkol  ze zasedání 20.11.2009  
 
a)  Výsledkem kontrolní akce 200804 se zabýval ÚV SV o.s. a uložil usnesením 
tajemníkovi zpracovat „Sm rnice a opat ení ke správ  detašovaných pracoviš SV.“ 
UKRK si vyžádá si oficiální stanovisko PUV SV, která by m la korespondovat s p edm tem 
kontroly. 
 
b)      Stížnost p . Ponece -  UKRK obdržela v této v ci obsáhlý spis OV Teplice s osv tlující 
genezi celého p ípadu.  
UKRK  stížnost p . Ponece odkládá s od vodn ním na ne innost st žovatele. 
 
c)  UKRK ukládá  kontrolní skupin  F. Texl, A. Pavlí ek, aby kontrolní akci 201001 provedla 
do 31.3.2010. Vedoucím kontrolní skupiny je F. Texl. 
 
d)  Stížnost Dr. Eduarda Flodra ze ZO Žarošice – na majetkové nesrovnalosti p i p edávání  
funkce v ZO.  
Na jednání UKRK podal p . Pavlí ek informaci k pr hu tohoto šet ení. UKRK pov uje p . 
Pavlí ka ú astí na V S  ZO Žarošice a podání informace na p íštím zesedání . 
 
 
2)   Zpráva z kontrolní akce .2009/05 
 

. Pavlí kem p ednesena z kontrolní akce 200905 – Rosice. UKRK se zprávou souhlasí a 
ukládá vedoucímu skupiny zaslat zprávu PUV k vyjád ení. 
 
 
3)   Plán práce ÚKRK SV o.s. na první pololetí 2010 
 
Schválen plán práce UKRK na 1. pololetí 2010 a zárove  schválen plán kontrolní innosti na 
rok 2010. 
Kontrolní skupiny musí dokon it kontrolní innost, tak aby mohla ÚKRK  IX.sjezdu SV 

edložit uzav enou innost za toto funk ní období. 
 
 
4)   ešení p ijatých stížností a podn   
 
Ke dni konání jednání nebyla podána žádná stížnost.  
 
 
 
5)  Diskuse : 



 
- . Texl p edal ÚKRK dopis, který p evzal dne 28.11.2009 od p . Kiliána (ZO 

Strakonice) ve kterém je vyzván svou ZO k vyklizení pozemku na kterém má svou 
elnici do 10.5.2010. ÚKRK bere tento dopis na v domí s konstatací, že se jedná 

op t o majetkoprávní vztahy,  které nespadají do kompetence innosti ÚKRK. 
 

- Trvá úkol pro leny ÚKRK sledovat p edsjezdovou diskuzi a pr žn  tyto podn ty 
edkládat komisy pro stanovy. 

 
- Požádat p edsedu komise pro stanovy, aby se zú astnil p íštího, b eznového zasedání 

ÚKRK  a podal informaci o mechanizmu nakládání s podn ty pro úpravu stanov. 
 

- - Dalším diskutovaným tématem byly vize o pozici a náplni práce ÚKRK po 9. sjezdu 
SV. 

 
 
Bod 6   Záv r 
 

edseda pod koval všem p ítomným len m komise za ú ast, za v cné a konstruktivní 
jednání a zasedání ukon il 
 
 
 
 
Zpracoval: Václav Sciskala 
 


	1/   Kontrolu plnění úkolů ze zasedání 20.11.2009
	Bod 6   Závěr

